Estado do Rio Grande do Sul

      PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 094/2023

Que fazem entre si, o MUNICÍPIO DE ESPUMOSO, RS, e AMARAL & EMMERT

LTDA, ambos qualificados no contrato nº 094/2023, pelo qual resolvem:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

O presente termo aditivo tem por objetivo acrescer os serviços adicionais, de acordo

com o protocolo nº 138730/2024:

Item Descrição dos serviços Unidade Quantidade  Preço uni-
tário

Total

1.4.1 REFLETORE/HOLOFOTE DE
LED 1000W – LUZ BRANCA

UNID 16 R$ 2.500,00 R$ 40.000,00

Valor total apurado R$ 40.000,00

CLÁUSULA SEGUNDA:

Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas do contrato origi-

nário.

E por estarem justas e acordes, as partes assinam o presente aditamento em 04

(quatro) vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.

Espumoso, RS, 20 de maio de 2024.

__________________________             ____________________________________

DOUGLAS FONTANA                                AMARAL & EMMERT LTDA

Contratante                                                Contratada

		2024-05-20T15:35:52-0300
	DOUGLAS FONTANA:00303055006